
UCHWAŁA NR 49/X/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały Nr 14/IV/2014 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 
29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 40 342 170,06 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  36 132 896,89 zł,

b) majątkowe w kwocie  4 209 273,17 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 41 129 467,06 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  31 443 762,00 zł,

b) majątkowe w kwocie 9 685 705,06 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 i nr 2a”.

2. §3 otrzymuje brzmienie:

"§3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 787 297,00 zł, sfinansowany zaciągniętym kredytem w kwocie

410 783 ,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 376 514 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.462 067,00 zł, w tym z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 2.085.553 zł oraz wolnych środków w kwocie 376 514,00 zł., zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 3.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 674 770,00 zł z następujących tytułów;

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 569 510,00 zł,

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 105 260,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Zał. Nr 1 do uchwały Nr  49/X/2015 Rady Gminy w Malkini Górnej z dnia 15 czerwca 2015  r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

720 497 463,77Informatyka -235 931,97 0,00 261 531,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
497 463,77 -235 931,97 0,00 261 531,80

72095 497 463,77Pozostała działalność -235 931,97 0,00 261 531,80

497 463,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-235 931,97 0,00 261 531,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 422 844,20 -200 542,17 0,00 222 302,03

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 74 619,57 -35 389,80 0,00 39 229,77

750 70 780,00Administracja publiczna 0,00 35 000,00 105 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 100,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 35 000,00 37 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00 0,00 35 000,00 37 000,00

756 13 211 079,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 35 000,00 13 246 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 5 113 802,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 10 000,00 5 123 802,00

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od środków transportowych0340 11 000,00 0,00 10 000,00 21 000,00

75621 6 357 350,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 25 000,00 6 382 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 70 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00

801 887 724,30Oświata i wychowanie 0,00 2 300,00 890 024,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
96 210,00 0,00 0,00 96 210,00

80104 484 955,30Przedszkola 0,00 1 800,00 486 755,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 200,00 0,00 1 800,00 2 000,00

80110 34 712,00Gimnazja 0,00 500,00 35 212,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 500,00 500,00

852 4 140 040,24Pomoc społeczna 0,00 6 591,55 4 146 631,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 516 831,45
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 5 011,55 3 521 843,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 8,80 0,00 11,20 20,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 15 822,65 0,00 5 000,35 20 823,00

85228 420,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 1 580,00 2 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 420,00 0,00 1 580,00 2 000,00

900 1 237 044,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 110 000,00 1 347 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 400 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 110 000,00 510 000,00

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 400 000,00 0,00 110 000,00 510 000,00

921 53 640,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -25 000,00 1 000,00 29 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
53 640,00 -25 000,00 0,00 28 640,00

92109 25 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -25 000,00 1 000,00 1 000,00

25 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-25 000,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

36 203 937,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
647 313,77 -260 931,97 0,00 386 381,80

-260 931,97 189 891,55 36 132 896,89

majątkowe

700 200 000,00Gospodarka mieszkaniowa -85 000,00 85 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 200 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -85 000,00 85 000,00 200 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 200 000,00 -85 000,00 0,00 115 000,00

720 428 511,00Informatyka 0,00 249 072,17 677 583,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
428 511,00 0,00 249 072,17 677 583,17

72095 428 511,00Pozostała działalność 0,00 249 072,17 677 583,17

428 511,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 249 072,17 677 583,17

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 364 234,35 0,00 211 711,34 575 945,69

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 64 276,65 0,00 37 360,83 101 637,48

3 960 201,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 530 201,00 0,00 249 072,17 3 779 273,17

-85 000,00 334 072,17 4 209 273,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 164 138,31

4 177 514,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-260 931,97 249 072,17 4 165 654,97

-345 931,97 40 342 170,06523 963,72

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 4

Zał. Nr 2 do uchwały Nr  49/X/2015 Rady Gminy w Malkini Górnej z dnia 15 czerwca 2015  r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 407 512,00 699 012,00 0,00699 012,00 0,00 0,00 708 500,00708 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00699 012,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 507 512,00

100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

799 012,00

100 000,00

0,00

799 012,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

799 012,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

708 500,00

0,00

0,00

708 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 407 512,00

Drogi publiczne gminne

699 012,00 0,00699 012,00 699 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 500,00 708 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

1 507 512,00 799 012,00

100 000,00

0,00

799 012,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

799 012,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

708 500,00

0,00

0,00

708 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

684 000,00 684 000,00 0,00 684 000,00 0,00 0,00684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

784 000,00 784 000,00

100 000,00

0,00

784 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

784 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

882 600,00 785 100,00 0,00785 100,00 0,00 0,00 97 500,0097 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00785 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 904 400,00

21 800,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

785 100,00

0,00

0,00

785 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

785 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 300,00

21 800,00

0,00

119 300,00

21 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

882 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

785 100,00 0,00785 100,00 785 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21 800,00

904 400,00 785 100,00

0,00

0,00

785 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

785 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 300,00

21 800,00

0,00

119 300,00

21 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 800,00

99 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 300,00

21 800,00

0,00

99 300,00

21 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720 Informatyka

944 609,26 497 463,77 0,000,00 0,00 0,00 447 145,49447 145,490,00 497 463,77 0,00 428 511,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 957 749,46

249 072,17

-235 931,97 -235 931,97

0,00

261 531,800,00

0,00

0,00

261 531,80

0,00

-235 931,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

696 217,66

249 072,17

0,00

696 217,66

249 072,17

0,00

677 583,17

249 072,17

0,00

0,00

0,00

0,00

72095

944 609,26

Pozostała działalność

497 463,77 0,000,00 0,00 0,00 0,00 497 463,77 0,00 0,00 447 145,49 447 145,49 428 511,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 261 531,80

0,00

-235 931,97

0,00

0,00

0,00-235 931,97

249 072,17

957 749,46 261 531,80

0,00

-235 931,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

696 217,66

249 072,17

0,00

696 217,66

249 072,17

0,00

677 583,17

249 072,17

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

71 030,16 0,00 0,00 0,00 0,00 71 030,1671 030,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 757,63

0,00

53 272,53 53 272,53

0,00

-17 757,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 272,53

0,00

-17 757,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

12 534,60 0,00 0,00 0,00 0,00 12 534,6012 534,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 133,56

0,00

9 401,04 9 401,04

0,00

-3 133,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 401,04

0,00

-3 133,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 145,68 0,00 0,00 0,00 0,00 12 145,6812 145,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 036,33

0,00

9 109,35 9 109,35

0,00

-3 036,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 109,35

0,00

-3 036,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 143,44 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143,442 143,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-535,86

0,00

1 607,58 1 607,58

0,00

-535,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 607,58

0,00

-535,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

1 484,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484,161 484,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-371,04

0,00

1 113,12 1 113,12

0,00

-371,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 113,12

0,00

-371,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

261,96 0,00 0,00 0,00 0,00 261,96261,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-65,58

0,00

196,38 196,38

0,00

-65,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196,38

0,00

-65,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

9 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 996,009 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 499,00

0,00

7 497,00 7 497,00

0,00

-2 499,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 497,00

0,00

-2 499,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,001 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-441,00

0,00

1 323,00 1 323,00

0,00

-441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 323,00

0,00

-441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

276 531,38 0,00 0,00 0,00 0,00 276 531,38276 531,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-147 740,15

0,00

128 791,23 128 791,23

0,00

-147 740,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 791,23

0,00

-147 740,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

48 799,66 0,00 0,00 0,00 0,00 48 799,6648 799,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26 071,79

0,00

22 727,87 22 727,87

0,00

-26 071,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 727,87

0,00

-26 071,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

29 138,02 0,00 0,00 0,00 0,00 29 138,0229 138,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29 138,02

0,00

0,00 0,00

0,00

-29 138,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29 138,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 142,01 0,00 0,00 0,00 0,00 5 142,015 142,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 142,01

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 142,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 142,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

364 234,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 364 234,35 364 234,35 364 234,35 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

211 711,34

575 945,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

575 945,69

211 711,34

0,00

575 945,69

211 711,34

0,00

575 945,69

211 711,34

0,00

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

64 276,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 64 276,65 64 276,65 64 276,65 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 360,83

101 637,48 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 637,48

37 360,83

0,00

101 637,48

37 360,83

0,00

101 637,48

37 360,83

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 429 606,51 3 406 493,00 2 589 949,003 247 130,00 0,00 0,00 23 113,5123 113,51159 363,00 0,00 0,00 16 113,51 0,00657 181,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 527 198,06

97 591,55

0,00 0,00

0,00

0,00159 363,00

0,00

0,00

3 504 084,55

97 591,55

0,00

3 344 721,55

97 591,55

0,00

2 666 849,00

76 900,00

0,00

677 872,55

20 691,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 113,51

0,00

0,00

23 113,51

0,00

0,00

16 113,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

2 634 985,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 627 985,00 2 111 653,002 618 865,00 507 212,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 120,00

0,00

0,000,00

35 000,00

2 669 985,00 2 662 985,00

35 000,00

0,00

2 653 865,00

35 000,00

0,00

2 146 653,00

35 000,00

0,00

507 212,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 592 120,00 1 592 120,00 1 592 120,00 0,00 0,00 0,001 592 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

1 627 120,00 1 627 120,00

35 000,00

0,00

1 627 120,00

35 000,00

0,00

1 627 120,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

36 700,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

36 700,00 2 000,0036 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

62 591,55

99 291,55 99 291,55

62 591,55

0,00

99 291,55

62 591,55

0,00

43 900,00

41 900,00

0,00

55 391,55

20 691,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

35 000,00 35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

900,00 900,00

900,00

0,00

900,00

900,00

0,00

900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

37 000,00 37 000,00

20 000,00

0,00

37 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

37 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

51,05

17 051,05 17 051,05

51,05

0,00

17 051,05

51,05

0,00

0,00

0,00

0,00

51,05

0,00

17 051,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

640,50

640,50 640,50

640,50

0,00

640,50

640,50

0,00

0,00

0,00

0,00

640,50

0,00

640,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 590 984,97 14 926 093,97 11 381 794,5014 155 771,11 73 287,00 0,00 664 891,00664 891,00587 096,10 109 939,76 0,00 0,00 0,002 773 976,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 591 484,97

500,00

0,00 0,00

0,00

109 939,76587 096,10

0,00

0,00

14 926 593,97

500,00

0,00

14 156 271,11

500,00

0,00

11 381 794,50

0,00

0,00

2 774 476,61

500,00

0,00

73 287,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

664 891,00

0,00

0,00

664 891,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 464 442,52

Gimnazja

2 437 442,52 2 127 466,522 312 358,52 184 892,00 0,00 125 084,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

125 084,00

0,00

0,000,00

500,00

2 464 942,52 2 437 942,52

500,00

0,00

2 312 858,52

500,00

0,00

2 127 466,52

0,00

0,00

185 392,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 420,00 20 420,00 0,00 20 420,00 0,00 0,0020 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

20 920,00 20 920,00

500,00

0,00

20 920,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

20 920,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 8



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 109 930,00 2 109 930,00 104 095,002 109 730,00 0,00 0,00 0,000,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,002 005 635,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 269 930,00

160 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00200,00

0,00

0,00

2 109 930,00

0,00

0,00

2 109 730,00

0,00

0,00

104 095,00

0,00

0,00

2 005 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

160 000,00

0,00

160 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

450 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

450 500,00 0,00450 500,00 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

550 500,00 450 500,00

0,00

0,00

450 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

639 669,00

Pozostała działalność

639 669,00 718,00639 669,00 638 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 000,00

699 669,00 639 669,00

0,00

0,00

639 669,00

0,00

0,00

718,00

0,00

0,00

638 951,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 317 990,00 1 317 990,00 0,00129 134,00 1 120 496,00 0,00 0,000,000,00 68 360,00 0,00 0,00 0,00129 134,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 358 990,00

66 000,00

-25 000,00 -25 000,00

25 000,00

68 360,000,00

0,00

0,00

1 318 990,00

26 000,00

-25 000,00

130 134,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 134,00

1 000,00

0,00

1 120 496,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

887 494,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

887 494,00 0,00129 134,00 129 134,00 690 000,00 0,00 68 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 68 360,00

25 000,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00-25 000,00

26 000,00

888 494,00 888 494,00

26 000,00

-25 000,00

130 134,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 134,00

1 000,00

0,00

690 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

61 000,00 61 000,00

1 000,00

0,00

61 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

61 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

43 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 360,0043 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

68 360,00 68 360,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 360,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 9



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

40 695 435,31 31 480 602,42 23 782 310,61 15 888 517,05 7 893 793,56 1 273 783,00 5 141 681,28 9 214 832,899 214 832,89607 064,000,00675 763,53 6 949 674,40 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 439 831,56
25 000,00

-260 931,97

5 141 681,28
0,00
0,00-260 931,97

694 963,72
41 129 467,06 31 443 762,00

224 091,55
-260 931,97

23 981 402,16
199 091,55

0,00

15 965 417,05
76 900,00

0,00

8 015 985,11
122 191,55

0,00

1 273 783,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

607 064,00
0,00
0,00

9 685 705,06
470 872,17

0,00

9 685 705,06
470 872,17

0,00

7 198 746,57
249 072,17

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 10



Strona 1 z 4

Wydatki inwestycyjne Gminy Małkinia Górna przewidziane do realizacji w 2015 roku
Zał. Nr  2a do uchwały Nr  49/X/2015 Rady Gminy w Malkini Górnej z dnia 15 czerwca 2015  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,006 947 716,69 6 947 716,69

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 6 947 716,696 947 716,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 633,00 0,00 451 633,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulica Nurska 10 000,00 0,00 10 000,00

Wodociągownie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 441 633,00 0,00 441 633,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 161 918,75 0,00 2 161 918,75

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa dwóch naziemnych
 

zbiorników retencyjnych i sieci wodociągowej w miejscowości Kańkowo ,

 

gmina Małkinia Górna
1 013 317,00 0,00 1 013 317,00

wodociągowanie południowej części gminy - budowa sieci w Prostyni 0,00 0,00 0,00

wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Małkinia Dolna -
Sumiężne 1 148 601,75 0,00 1 148 601,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 334 164,94 0,00 4 334 164,94

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa dwóch naziemnych
 

zbiorników retencyjnych i sieci wodociągowej w miejscowości Kańkowo ,

 

gmina Małkinia Górna
768 929,49 0,00 768 929,49

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulica Brokowska ,
 

Zawisty Nadbużne i Rostki Wielkie 53 000,00 0,00 53 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulice :Nurska,1-goMaja-
Kościelna-Ostrowska 200 000,00 0,00 200 000,00

Wodociągowanie południowej częci gminy - budowa wodociągu w
 

Kiełczewie 61 500,00 0,00 61 500,00

wodociągowanie południowej części gminy - budowa sieci w Prostyni 2 054 140,42 0,00 2 054 140,42

wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w
 

miejscowościach ;Treblinka,Borowe,Boreczek,Poniatowo,Grądy 61 500,00 0,00 61 500,00

wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci -budowa sieci -
Orło,Niegowiec,Daniłowo Parcele,Daniłówka Druga 83 490,00 0,00 83 490,00

Wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Daniłowo-
Niegowiec 61 500,00 0,00 61 500,00

wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Małkinia Dolna -
Sumiężne 990 105,03 0,00 990 105,03

150 Przetwórstwo przemysłowe 0,008 966,20 8 966,20

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00 8 966,208 966,20

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
8 966,20 0,00 8 966,20

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 11



Strona 2 z 4

.Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwaMazowieckiego
 

przez bud. społeczeństwa informacyjnego i gospodarki  opartej na wiedzy

 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu
8 966,20 0,00 8 966,20

600 Transport i łączność 0,00708 500,00 708 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 708 500,00708 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 500,00 0,00 708 500,00

Budowa chodnika ulica Kochanowskiego 23 500,00 0,00 23 500,00

Budowa chodnika ulica Konstytucji 3 Maja 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Glina
 

415 000,00 0,00 415 000,00

Przykrywanie dróg azbestowych - przebudowa drogi we wsi Przewóz 220 000,00 0,00 220 000,00

Przykrywanie dróg azbestowych-przebudowa drogi Glina - Klukowo 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 800,0097 500,00 119 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 800,00 119 300,0097 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 21 800,00 99 300,00

Wymiana drzwi do Poradni dla dzieci chorych i do poradni dla dzieci
 

zdrowych w budynku Ośrodka Zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00

Wymiana okien w budynku Ośrodka Zdrowia w pomieszczeniach OPS 23 000,00 0,00 23 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym w Prostyni Nr 33 24 500,00 21 800,00 46 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykup gruntów pod inwestycje 20 000,00 0,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 0,00280 000,00 280 000,00

71035 Cmentarze 0,00 280 000,00280 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00

Wykup gruntów pod cmentarz komunalny 280 000,00 0,00 280 000,00

720 Informatyka 249 072,17447 145,49 696 217,66

72095 Pozostała działalność 249 072,17 696 217,66447 145,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 634,49 0,00 18 634,49

Wykonanie sieci światłowodowej  z  zapewnieniem możliwosci dostępu do
 

internetu, telewizji kablowej oraz telefonii w Daniłowie Parcelach 8 811,45 0,00 8 811,45

Wykonanie sieci światłowodowej ostatnia mila w miejscowości Żachy
 

Pawły 9 823,04 0,00 9 823,04

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 364 234,35 211 711,34 575 945,69

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnej
 

poprzez udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym i

 

utworzenie 3 PIAP
364 234,35 211 711,34 575 945,69

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 12



Strona 3 z 4

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 276,65 37 360,83 101 637,48

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnej
 

poprzez udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym i

 

utworzenie 3 PIAP
64 276,65 37 360,83 101 637,48

750 Administracja publiczna 0,0023 113,51 23 113,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 000,007 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup kamery z osprzętem 7 000,00 0,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 16 113,5116 113,51

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
16 113,51 0,00 16 113,51

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa
 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału

 

województwa
16 113,51 0,00 16 113,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0030 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup motopompy dla OSP Prostyń 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00664 891,00 664 891,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 627 891,00627 891,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 891,00 0,00 512 891,00

Budowa instalacji  gazowej wraz z wymianą kotłów w sz.p. Nr 2 w Małkini
 

Górnej 170 000,00 0,00 170 000,00

Budowa klatki schodowej  w szkole w Glinie 25 000,00 0,00 25 000,00

Remont korytarzy i klatek schodowych w ZSzG w Prostyni 70 000,00 0,00 70 000,00

Wymiana podłogi w Sali gimnastycznej w ZSzG Małkinia Górna 145 000,00 0,00 145 000,00

Wymiana stolarki okiennej i drzwi głównych oraz ocieplenie elewacji w
 

sz.p. w Orle 50 000,00 0,00 50 000,00

Wymiana stolarki okiennej(trzy elewacje) i drzwi w łapaczu wiatru wejścia
 

głównego w sz.p. w Kiełczewie 52 891,00 0,00 52 891,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00

Zakup komputera  z oprogramowaniem dla ZSzG ulica Ostrowska 7 500,00 0,00 7 500,00

Zakup komputerów do pracowni komputerowej w ZSzG w Prostyni 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup komputerów z oprogramowaniem w Sz.P.Nr 2 w Małkini Górnej 62 500,00 0,00 62 500,00

Zakup komputerów z oprogramowaniem w szkole podstawowej w Glinie 20 000,00 0,00 20 000,00

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 13



Strona 4 z 4

80104 Przedszkola 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wymiana podłogi na wykładzinę PCV w holu na 1 piętrze przedszkola 10 000,00 0,00 10 000,00

80110 Gimnazja 0,00 27 000,0027 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie ocieplenia stropu budynku gimnazjum oraz wymiana mocowań
 

pokrycia dachowego i remont murków przed wejściem do garaży i

 

pomieszczeń gospodarczych
20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup ksera dla Gimnazjum Nr 2 7 000,00 0,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 0,007 000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 000,007 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup komputerów z oprogramowaniem dla OPS
 

7 000,00 0,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,000,00 160 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 0,00 100 000,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Opracowanie projektu rewitalizacji terenu wokół Bazyliki Mniejszej w
 

Prostyni 0,00 30 000,00 30 000,00

Opracowanie projektu zagospodarowania terenu przyległego do GOKiS 0,00 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,000,00 40 000,00

92195 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Opracowanie projektu modernizacji budynku ii zagospodarowania terenu
 

wokół byłej szkoły w Daniłowie 0,00 40 000,00 40 000,00

9 214 832,89 9 685 705,06470 872,17Razem

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 14



 

 

 
                     Załącznik Nr  3 
                                               do Uchwały Nr  49/X/2015 

Rady Gminy Małkinia Górna  
           z dnia   15 czerwca  2015 roku  

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2015r. 

 w złotych 

 
Lp. Treść 

Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   2 462 067,00 

 1. Kredyty i Pożyczki 952 2 085 553,00 

 

2. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

UE 

903 0,00 

 3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0,00 

 
4. 

Wolne środki , o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
950 376 514,00 

 Rozchody ogółem:   1 674 770,00 

 1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 1 674 770,00 

 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

UE 

963 0,00 

 3. Udzielone pożyczki 991 0,00 

 4. Lokaty 994 0,00 

 
5. 

Rozchody z tytułu innych 

rozliczeń 
995 0,00 

 

 
 

 

 

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 15



 

 

 

 Uzasadnienie 

do uchwały Nr 49/X/2015 r. 

 Rady Gminy Małkinia Górna  

z dnia 15 czerwca 2015 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 

W budżecie Gminy Małkinia Górna na 2015 rok  zmienia się: 

Dochody bieżące: 

W dziale 720 - Informatyka - wprowadza się aktualne kwoty należnych dotacji dot. Zadania pn. 

"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnej poprzez udostępnienie 

Internetu 90 gospodarstwom domowym" wynikające z przeprowadzonego przetargu. 

W dziale 750 - Administracja publiczna - wprowadza się uzyskane z Powiatowego Urzędu Pracy 

ponadplanowe dochody dotyczące Urzędy Gminy w kwocie 35.000 zł. 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych (...) - wprowadza się, zgodnie z 

realizacją, zwiększenie o: 

10.000 zł planu dotyczącego podatku do środków transportowych, 

25.000 zł  planu dotyczącego podatku dochodowego od osób prawnych. 

W dziale  801 - Oświata i wychowanie - wprowadza się uzyskane ponadplanowe dochody bieżące 

w kwocie ogólnej 2.300 zł. 

W dziale  852 - Pomoc społeczna - wprowadza się uzyskane ponadplanowe dochody bieżące w 

kwocie ogólnej  6.591,55 zł. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się zwiększenie o 110.000 

zł planu dot. opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

W dziale  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - wprowadza się zwiększenie o 1.000 zł 

planu środków uzyskanych z najmu świetlic wiejskich oraz rezygnuje się z uzyskania dotacji 

unijnej w kwocie 25.000 zł przeznaczonej na wykonanie boiska do koszykówki (ze względu na 

brak możliwości zrealizowania powyższego zadania w terminie zgodnym z wymogami programu 

unijnego). 

 

Dochody majątkowe: 

 

W dziale 700 -  Gospodarka mieszkaniowa - zmniejsza się o 85.000 zł plan dochodów z tytułu 

nabycia prawa własności, a zwiększa się o 85.000 zł plan dochodów z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności. 

W dziale 720 - Informatyka  - wprowadza się aktualne kwoty należnych dotacji dot. Zadania pn. 

"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnej poprzez udostępnienie 

Internetu 90 gospodarstwom domowym" wynikające z przeprowadzonego przetargu. 

 

Wydatki: 

 

W dziale 600 - Transport i Łączność, wprowadza się zwiększenie o  100.000 zł środków 

przeznaczonych na bieżące utrzymanie dróg, 

W  dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa -  wprowadza się zwiększenie o 21.800 zł środków 

przewidzianych na wymianę pokrycia dachowego na budynku komunalnym w Prostyni. 

W dziale 720 - Informatyka  - wprowadza się aktualne kwoty dot. Zadania pn. "Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnej poprzez udostępnienie Internetu 90 

gospodarstwom domowym" wynikające z przeprowadzonego przetargu. 

W  dziale 750 - Administracja Publiczna -  wprowadza się zwiększenie o 35.000 zł środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia w Urzędzie Gminy w związku z uzyskaną refundacją z PUP.  

Ponadto wprowadza się zwiększenie planu środków przeznaczonych na promocję Gminy o 

62.591,55 zł. 

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 16



 

 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadza się kwotę 500 zł w związku z  uzyskaną przez 

Gimnazjum darowizną. 

 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - wprowadza się środki przeinaczone 

na przeprowadzenie modernizacji oświetlenia ulicznego w kwocie 100.000 zł oraz na opracowanie: 

- projektu rewitalizacji terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni - 30.000 zł, 

- opracowanie projektu zagospodarowania terenu przyległego do GOKiS w Małkini Górnej - 

30.000 zł. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - wprowadza się środki przeznaczone na 

opracowanie projektu modernizacji budynku i zagospodarowania terenu wokół byłej szkoły w 

Daniłowie w kwocie 40.000 zł oraz 1.000 zł na wydatki bieżące świetlic wiejskich. 

 

 

Przychody: 

W związku ze zwiększeniem kwoty deficytu dokonuje się rozdysponowania wolnych środków w 

kwocie 256 000,00 zł. 

 

 

 
 

Id: D0835C9C-6C91-4589-B10C-871B1844EB92. Podpisany Strona 17




